2014年5月 29日

鳥取市五反田町６番地

鳥取ガス産業株式会社

役 員 構 成 に つ い て

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の事業運営に関しまして、格別のご理解、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本日、５月２9 日、弊社第９6 期の定時株主総会が終了致しましたので、ここに任期満

了による改選役員についてご報告申し上げます。

以上

2014年5月 29日

任期満了による改選役員

代 表 取 締 役 会 長 ： 児嶋 祥悟   【 再任 】

代 表 取 締 役 社 長 ： 児嶋 太一   【 再任 】

取   締   役         ： 山田 正     【 再任 】

取   締   役        ： 田中 巧     【 再任 】

ビジネス営業グループ 部長

取   締   役      ： 岸本 圭二    【 再任 】

リフォームグループ 部長

取   締   役      ： 洞崎 勝好    【 新任 】

総合エネルギー本部 本部長

常 勤 監 査 役       ： 岡村 均     【 再任 】

常 勤 監 査 役       ： 森本 均     【 新任 】

執  行  役  員      ： 由宇 忠司   【 再任 】

総合エネルギー本部

エネルギー営業グループ 西部支店 部長

執  行  役  員      ： 山瀬 健     【 再任 】

株式会社エネルギーセンター鳥取 取締役社長